ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 119049, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул.

Большая Якиманка, д. 33/13, стр. 1

тел./факс: 8 (495) 7872839; email: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770601001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

ПРИКАЗ №11

О прекращении Общероссийской общественной организации

«Федерация кикбоксинга России» (ФКР) сотрудничества с брендом

спортивной экипировки

г. Москва                                                                            «08» ноября 2024 года

В целях эффективной реализации целей и задач ФКР, руководствуясь

пунктом 2.1.20 части 2 статьи 18 Устава ФКР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. C 01 января 2026 года, прекратить использование бренда спортивной

защитной экипировки «TOP TEN» на спортивных соревнованиях по

кикбоксингу, организованных и проводимых Федерацией кикбоксинга

России – официальных международных, общероссийских, межрегиональных

и иных соревнованиях по кикбоксингу, а также неофициальных

соревнованиях по кикбоксингу, организатором и/или проводящей

организацией которых является Общероссийская общественная организация

«Федерация кикбоксинга России».

2. Довести настоящую информацию до заинтересованных лиц.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный секретарь                                                                      В.В. Филатов

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 119049, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул.

Большая Якиманка, д. 33/13, стр. 1

тел./факс: 8 (495) 7872839; email: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770601001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

Исх. №634 от 08.11.2024 г.

Региональным отделениям ФКР

Региональным спортивным федерациям

(в том числе неаккредитованным) – членам

ФКР

Уважаемые коллеги!

Общероссийская общественная организация «Федерация кикбоксинга России»

(далее – Федерация кикбоксинга России, ФКР) сообщает следующее.

Бренд спортивной защитной экипировки «TOP TEN» отказался от сотрудничества с

Федерацией кикбоксинга России, не проявив желания в укреплении долгосрочных

отношений с ФКР, несмотря на сохранение крайней лояльности со стороны ФКР начиная

с 2021 года до настоящего времени.

В этой связи, учитывая наличие новых партнеров ФКР, предоставляющих

качественную спортивную защитную экипировку, ФКР приняла решение с «01» января

2026 года прекратить сотрудничество с брендом спортивной защитной экипировки «TOP

TEN». С указанной даты выступления на спортивных соревнованиях по кикбоксингу,

организованных и проводимых Федерацией кикбоксинга России – официальных

международных, общероссийских, межрегиональных и иных соревнованиях по

кикбоксингу, а также неофициальных соревнованиях по кикбоксингу, организатором

и/или проводящей организацией которых является Федерация кикбоксинга России в

спортивной защитной экипировке «TOP TEN» более не будет доступно.

Федерация кикбоксинга России просит Региональные отделения ФКР

и Региональные спортивные федерации (в том числе неаккредитованные) – членов ФКР

довести настоящую информацию до сведения спортсменов соответствующих сборных

команд по кикбоксингу, спортсменов спортивных клубов и иных спортсменов, а также до

сведения спортивных судей и тренеров, осуществляющих свою спортивную деятельность

на территории соответствующих субъектов Российской Федерации.

Для разъяснения имеющихся вопросов по представленной в настоящем

уведомлении информации необходимо обращаться с соответствующим запросом на

info@fkr.ru, тема письма: «Экипировка».

Генеральный секретарь                                                                                            В.В. Филатов

mailto:info@fkr.ru

	Приказ_о_прекращении_использования_экипировки_Top_Ten
	Уведомление_о_прекращении_использования_экипировки_Top_Ten_